
令和３年度入札結果〈令和３年４月１日～令和３年９月３０日　入札執行分〉

北海工営㈱ 6,200,000

道路工業㈱ 6,290,000

東道路㈱ 6,300,000

村井建設㈱ 6,300,000

道瀝工業㈱ 6,350,000

㈱森本商会 2,700,000

㈱多田塗装工業 2,720,000

㈱ロード工業 2,750,000

辻本塗工㈱ 2,800,000

道瀝工業㈱ 2,810,000

㈲大場土木 12,550,000

㈱佐藤工業 12,650,000

㈲中田採石工業 12,700,000

㈲川上産業 12,780,000

田崎土建㈱ 12,820,000

㈱宮原組 37,500,000

坂野建設㈱ 37,700,000

萩原建設工業㈱ 37,900,000

村井建設㈱ 38,000,000

新太平洋建設㈱ 38,000,000

宮脇土建㈱ 39,400,000

丸彦渡辺建設㈱ 　辞　退

R3.6.4

R3.6.10

41,250,000 41,998,0004
結橋橋梁長寿命化整備
工事

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

伸縮装置設置工 L= 9.4  m
防護柵工 L= 40  m
支承補修工 N= 4  基
断面修復工 N= 1  式
舗装工 N= 1  式
道路土工 N= 1  式

㈱宮原組
厚岸郡厚岸町真栄２
丁目２５６番地

R3.4.26

R3.8.20

R3.12.20

薄層カラー舗装 A= 113  m2
中央線　破線 L= 3610  m
中央線　実線 L= 40.00  m
外側線　実線 L= 160.00  m
外側線　破線 L= 18.0  m
ドット線 L= 107.0  m
横断歩道 L= 40.0  m

株式会社森本商会

厚岸郡厚岸町松葉１
丁目１５番地

既設フェンス撤去 L= 324  ｍ
フェンス新設　　 H= 1.1  ｍ
　　　　　　 　　L= 324  ｍ

有限会社大場土木

釧路郡釧路町中央５
丁目２３番地

釧路市新釧路町５番
１４２号

指
名
競
争
入
札

1
筑紫恋道路ほか舗装補
修工事

土
木
一
式

3
住の江丘陵公園フェン
ス更新工事

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

R3.4.20

受注者契約の方法番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期
契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

2
交通安全施設整備工事
（区画線整備）

塗
装

指
名
競
争
入
札

業者名
入札金額
（税抜）

3,146,000

筑紫恋道路 L= 155  m
表層 t= 30  ㎜
 
奔渡湖岸道路 L= 84.00  m
表層 t= 30  ㎜
基層 t= 20  ㎜

北海工営株式会社R3.4.20 6,820,000

R3.4.26

R3.7.20

7,172,000

2,970,000

R3.7.30

R3.4.20

R3.4.26

受注者住所

13,805,000 14,421,000

工事概要



令和３年度入札結果〈令和３年４月１日～令和３年９月３０日　入札執行分〉
受注者契約の方法番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

業者名
入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要

㈱宮原組 96,800,000

新太平洋建設㈱ 97,100,000

萩原建設工業㈱ 97,500,000

宮脇土建㈱ 97,800,000

坂野建設㈱ 98,000,000

丸彦渡辺建設㈱ 98,300,000

村井建設㈱ 98,500,000

山﨑土建㈲ 18,200,000

ホクホウ建設㈱ 18,600,000

中村開発㈱ 18,650,000

道東建設工業㈱ 18,800,000

宮脇土建㈱ 19,000,000

田崎土建㈱ 3,520,000

㈲中田採石工業 3,580,000

㈲川上産業 3,600,000

㈲大場土木 3,630,000

㈱佐藤工業 3,650,000

田崎土建㈱ 3,150,000

㈲川上産業 3,280,000

㈱佐藤工業 3,330,000

㈲大場土木 3,340,000

㈲中田採石工業 3,370,000

厚岸郡厚岸町門静２
丁目８番地

R3.7.14

R3.7.20

3,465,000 3,630,000

R3.9.20

横断管補修 L= 2.0  ｍ
 φ 1.0  ｍ
ふとんかご工 L= 32.0  ｍ

田崎土建㈱8
太田片無去間道路横断
管補修工事

道
路
改
良

指
名
競
争
入
札

3,993,000R3.6.11

R3.6.17

3,872,000

厚岸郡厚岸町白浜３
丁目３番地４

R3.9.30

7
子野日公園施設整備工
事

道
路
改
良

指
名
競
争
入
札

敷地造成工 N= 1  式
構造物撤去工 N= 1  式
仮設工 N= 1  式
雨水排水設備工 N= 1  式

山﨑土建㈲R3.6.4

R3.6.10

20,020,000 20,955,000

R3.10.20

6
アッケシソウ試験栽培
地造成工事

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

自立山留式擁壁 L= 49.00  ｍ
道路改良 L= 231.64  ｍR3.6.4

契約締結日の翌日

106,480,000 108,801,0005
床潭末広間道路３工区
擁壁新設及び道路改良
工事

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

R4.3.10

植生工 N= 1.0  式
舗装工 N= 1.0  式
縁石工 N= 1.0  式
排水構造物工 N= 1.0  式
構造物撤去工 N= 1.0  式
共通仮設 N= 1.0  式

田崎土建㈱
厚岸郡厚岸町門静２
丁目８番地

㈱宮原組
厚岸郡厚岸町真栄２
丁目２５６番地



令和３年度入札結果〈令和３年４月１日～令和３年９月３０日　入札執行分〉
受注者契約の方法番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

業者名
入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要

㈱宮原組 18,300,000

道東建設工業㈱ 18,350,000

㈱共和建設工業所 53,800,000

葵建設㈱ 54,000,000

丸彦渡辺建設㈱ 54,700,000

村井建設㈱ 54,900,000

坂野建設㈱ 55,000,000

萩原建設工業㈱ 55,500,000

新太平洋建設㈱ 56,000,000

太平洋設備㈱ 13,800,000

榊設備工業㈱ 14,000,000

綜合設備㈱ 14,150,000

奥村工業㈱ 14,200,000

㈱共立 14,200,000

㈲佐々木工務店 2,868,000

堀建設㈲ 2,900,000

共栄建設 3,075,000

㈲ミナミヤ 3,130,000

㈱小林建設 3,345,000

髙橋建設㈱ 3,400,000

R3.6.4
厚岸郡厚岸町宮園３
丁目１０９番地

R3.7.30

木造平屋１棟１戸　54.54㎡解
体　１式

㈲佐々木工務店

R3.6.10

3,154,800

厚岸郡厚岸町港町２
丁目１３８番地

60,126,000
屋上防水全面改修、木製デッキ
全面改修、サッシ補修ほか　１
式

59,180,000

契約締結日の翌日

12
旧トライベツ小中学校
教員住宅解体工事

解
体
工
事

3,949,000

R3.11.30

11
厚岸情報館冷暖房設備
ほか改修工事

管
工
事

指
名
競
争
入
札

釧路市春採５丁目１
６番１７号

15,653,000

指
名
競
争
入
札

エアコン10台取替、洋風大便
器５基取替、
ウォシュレット５基設置ほか
１式

太平洋設備㈱R3.6.4

R3.7.1

15,180,000

R3.11.30

㈱共和建設工業所

9
旧小島小中学校教員住
宅解体工事

解
体
工
事

指
名
競
争
入
札

10
厚岸情報館屋上防水ほ
か改修工事

建
築
一
式

指
名
競
争
入
札

R3.6.4

20,130,000

R3.6.30

R3.4.20

R3.4.26

木造平屋１棟１戸　49.58㎡
木造平屋１棟２戸　86.77㎡

上屋のみ解体

株式会社宮原組
厚岸郡厚岸町真栄２
丁目２５６番地

20,229,000



令和３年度入札結果〈令和３年４月１日～令和３年９月３０日　入札執行分〉
受注者契約の方法番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

業者名
入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要

㈱小林建設 2,280,000

髙橋建設㈱ 2,530,000

㈲ミナミヤ 2,680,000

㈲佐々木工務店 2,800,000

共栄建設 2,980,000

堀建設㈲  　辞　退

榊設備工業㈱ 1,580,000

太平洋設備㈱ 1,620,000

奥村工業㈱ 1,635,000

綜合設備㈱ 1,637,000

㈱共立 1,655,000

㈱共和建設工業所 91,000,000

葵建設㈱ 92,000,000

村井建設㈱ 92,700,000

丸彦渡辺建設㈱ 93,500,000

萩原建設工業㈱ 93,800,000

新太平洋建設㈱ 94,000,000

坂野建設㈱ 95,000,000

㈱西口電機商会 6,300,000

サンエス電気通信
㈱

6,490,000

髙部電気㈱ 6,580,000

北電工業㈱ 6,680,000

栗林電機㈱ 6,700,000

R3.12.24

木造平屋１棟４戸　274.99㎡
電灯・コンセント・ＴＶ・電話
設備ほか　１式

㈱西口電機商会
厚岸郡厚岸町湾月２
丁目３６１番地

7,260,00016
松葉まちなか団地建設
工事（電気設備）

電
気
工
事

指
名
競
争
入
札

R3.6.4

R3.7.1

6,930,000

厚岸郡厚岸町港町２
丁目１３８番地

102,168,000

和式便器５基撤去のうえ、洋式
大便器５基設置、トイレブース
ドア６箇所取替ほか　１式

榊設備工業㈱
釧路市貝塚２丁目６
番２５号

1,760,000

15
松葉まちなか団地建設
工事（建築主体）

建
築
一
式

指
名
競
争
入
札

R3.6.4

契約締結日の翌日

100,100,000

R3.12.24

R3.7.30

木造平屋１棟４戸　274.99㎡
１式
駐車場ほか外構　１式

㈱共和建設工業所

14
あっけし望洋台便所改
修工事

管
工
事

指
名
競
争
入
札

R3.6.4

R3.6.10

1,738,000

13
厚岸町ごみ処理場不燃
物処理施設床改修工事

建
築
一
式

指
名
競
争
入
札

2,629,000
既設床アスファルト撤去のうえ
鉄筋コンクリート打設ほか　１
式

㈱小林建設
厚岸郡厚岸町真栄２
丁目１８番地

R3.6.4

R3.6.10

2,508,000

R3.7.30



令和３年度入札結果〈令和３年４月１日～令和３年９月３０日　入札執行分〉
受注者契約の方法番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

業者名
入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要

榊設備工業㈱ 14,000,000

太平洋設備㈱ 14,300,000

㈱共立 14,400,000

綜合設備㈱ 14,450,000

奥村工業㈱ 14,500,000

榊設備工業㈱ 14,400,000

太平洋設備㈱ 14,650,000

奥村工業㈱ 14,680,000

㈱共立 14,700,000

綜合設備㈱ 14,860,000

栗林電機㈱ 8,800,000

北電工業㈱ 9,300,000

髙部電気㈱ 9,500,000

㈱西口電機商会 9,800,000

サンエス電気通信
㈱

9,900,000

髙橋建設㈱ 3,030,000

㈱小林建設 3,430,000

㈲ミナミヤ 3,560,000

㈲佐々木工務店 3,640,000

共栄建設 3,680,000

堀建設㈲ 4,800,000

厚岸郡厚岸町光栄２
４６番地

R3.8.31

既設屋根　　233㎡葺替え工事
ほか　１式

髙橋建設㈱

R3.6.18

3,333,00020
若松地区集会所屋根改
修工事

建
築
一
式
工
事

3,894,000

R3.9.30

R3.6.11

10,076,000

指
名
競
争
入
札

19
町営牧場給水施設更新
工事（電気設備）

電
気
工
事

指
名
競
争
入
札

発電機1台、給水器用電気設備
１式

栗林電機㈱
厚岸郡厚岸町真栄２
丁目６７番地

R3.6.11

R3.6.18

9,680,000

16,412,000
給水器14台撤去、給水器12台
新設、給水設備一部取替、飼葉
桶・フェンス改造　1式

榊設備工業㈱
釧路市貝塚２丁目６
番２５号

R3.6.11

R3.6.18

R3.9.30

17
松葉まちなか団地建設
工事（機械設備）

管
工
事

指
名
競
争
入
札

R3.6.4

15,840,00018
町営牧場給水施設更新
工事（機械設備）

管
工
事

指
名
競
争
入
札

16,313,000

木造平屋１棟４戸　274.99㎡
屋外給排水・屋内給排水・プロ
パン・給湯・換気・衛生器具設
備ほか　１式

榊設備工業㈱
釧路市貝塚２丁目６
番２５号

R3.7.1

15,400,000

R3.12.24



令和３年度入札結果〈令和３年４月１日～令和３年９月３０日　入札執行分〉
受注者契約の方法番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

業者名
入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要

㈱小林建設 7,980,000

髙橋建設㈱ 8,980,000

㈲ミナミヤ 9,300,000

㈲佐々木工務店 9,950,000

共栄建設 10,300,000

堀建設有限会社 13,000,000

㈱小林建設 6,900,000

髙橋建設㈱ 7,300,000

㈲ミナミヤ 7,550,000

㈲佐々木工務店 7,900,000

共栄建設 8,300,000

堀建設㈲ 　辞　退

太平洋設備㈱ 7,200,000

綜合設備㈱ 7,250,000

㈱共立 7,300,000

奥村工業㈱ 7,300,000

榊設備工業㈱ 7,500,000

太平洋設備㈱ 2,800,000

綜合設備㈱ 3,200,000

㈱共立 3,300,000

奥村工業㈱ 3,350,000

榊設備工業㈱ 3,400,000

R3.10.15

和風便器８基撤去のうえ、洋風
大便器８基設置、トイレブース
ドア１箇所取替、手摺り11
箇所設置ほか　１式

太平洋設備㈱
釧路市春採５丁目１
６番地１７号

3,190,00024
子野日公園トイレ改修
工事

管
工
事

指
名
競
争
入
札

R3.8.3

R3.8.10

3,080,000

釧路市春採５丁目１
６番地１７号

8,239,000

廊下ドア２箇所、入居室ドア
14箇所、網戸25箇所設置一式

㈱小林建設
厚岸郡厚岸町真栄２
丁目１８番地

7,832,000

23
厚岸味覚ターミナル・
コンキリエ貯湯槽更新
工事

管
工
事

指
名
競
争
入
札

R3.8.3

R3.8.10

7,920,000

R3.11.12

R3.11.12

SUS貯湯槽（1,000L）１基更新
１式

太平洋設備㈱

22
特別養護老人ホーム心
和園建具新設ほか工事

建
築
一
式
工
事

指
名
競
争
入
札

R3.8.3

R3.8.10

7,590,000

木製サッシ取替４箇所、外壁塗
装223㎡、屋根塗装241㎡　ほ
か木部補修一式

㈱小林建設
厚岸郡厚岸町真栄２
丁目１８番地

R3.7.14

R3.7.20

8,778,000

R3.10.22

21 木工センター改修工事

建
築
一
式
工
事

指
名
競
争
入
札

9,053,000



令和３年度入札結果〈令和３年４月１日～令和３年９月３０日　入札執行分〉
受注者契約の方法番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

業者名
入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要

㈱共和建設工業所 78,400,000

新太平洋建設㈱ 79,000,000

丸彦渡辺建設㈱ 79,900,000

㈱宮原組 80,000,000

道東建設工業(株) 81,000,000

坂野建設㈱ 82,500,000

村井建設㈱ 84,000,000

宮脇土建㈱ 51,000,000

㈱共和建設工業所 51,500,000

葵建設㈱ 52,000,000

丸彦渡辺建設㈱ 52,880,000

村井建設㈱ 53,400,000

坂野建設㈱ 53,900,000

新太平洋建設㈱ 54,000,000

㈱宮原組 17,600,000

太平洋設備㈱ 17,680,000

田崎土建㈱ 17,700,000

㈱佐藤工業 17,800,000

第一水道工業㈱ 17,840,000

㈱共立 18,000,000

太平洋設備㈱ 25,780,000

㈱佐藤工業 25,900,000

第一水道工業㈱ 25,980,000

㈱宮原組 26,000,000

㈱共立 26,200,000

R3.4.26

釧路市春採５丁目１
６番１７号

29,084,000

メーター器取替
φ１３：１６１　個
φ２０：１５４　個
φ２５：　１９　個
φ４０：　　５　個
φ５０：　　０　個
φ７５：　　２　個
合　計：３４１　個

28,358,000

R3.11.30

太平洋設備㈱28
上水道検満メーター取
替工事（湖北地区）

管
工
事

指
名
競
争
入
札

R3.4.20

R3.4.20

R3.4.26
メーター器取替
φ１３：１５６　個
φ２０：　６１　個
φ２５：　１２　個
φ４０：　　２　個
φ５０：　　１　個
φ７５：　　１　個
合　計：２３３　個

株式会社宮原組
厚岸郡厚岸町真栄２
丁目２５６番地

19,811,00027
上水道検満メーター取
替工事（湖南地区）

管
工
事

指
名
競
争
入
札

19,360,000

R3.11.30

56,716,000R3.8.24

契約締結日の翌日

契約締結日の翌日

R4.3.11

鉄筋コンクリート造４階建１棟
16戸
1,213.92㎡

外壁角波鉄板張　677㎡
屋上防水改修　322㎡　ほか改
修一式

宮脇土建㈱
釧路市春採６丁目１
番５号

86,240,000

R3.12.24

87,230,000
鉄骨造平屋建　870㎡解体、
フェンス、立木ほか撤去一式

㈱共和建設工業所
厚岸郡厚岸町港町２
丁目１３８番地

25 旧厚岸保育所解体工事

解
体
工
事

指
名
競
争
入
札

R3.8.24

56,100,00026
町営住宅奔渡団地H1棟
外壁ほか改修工事

建
築
一
式

指
名
競
争
入
札



令和３年度入札結果〈令和３年４月１日～令和３年９月３０日　入札執行分〉
受注者契約の方法番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

業者名
入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要

田崎土建㈱ 5,400,000

第一水道工業㈱ 5,420,000

㈱佐藤工業 5,450,000

㈱共立 5,480,000

㈱宮原組 5,480,000

太平洋設備㈱ 5,500,000

第一水道工業㈱ 7,700,000

㈱佐藤工業 7,750,000

太平洋設備㈱ 7,800,000

㈱宮原組 7,800,000

㈱共立 7,820,000

田崎土建㈱ 7,850,000

㈱宮原組 12,700,000

第一水道工業㈱ 12,750,000

㈱佐藤工業 12,800,000

㈱共立 12,900,000

太平洋設備㈱ 12,900,000

田崎土建㈱ 12,950,000

㈱宮原組 4,400,000

田崎土建㈱ 4,450,000

㈲大場土木 4,500,000

道東建設工業㈱ 4,500,000

中村開発㈱ 4,600,000

山﨑土建㈲ 4,750,000

・導水管
水道用塗覆装鋼管　口径350mm
延長59.402m
ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管　口径350mm
延長9.151m

㈱宮原組
厚岸郡厚岸町真栄２
丁目２５６番地

4,994,000

R3.10.20

32
太田門静間道路橋梁添
架管撤去工事

解
体

指
名
競
争
入
札

R3.7.14

R3.7.20

4,840,000

・送水管
耐震性ポリエチレン管　口径
75mm　　　　　延長225.64m
・配水管
耐震性ポリエチレン管　口径
75mm　　　　　延長225.64m

㈱宮原組
厚岸郡厚岸町真栄２
丁目２５６番地

R3.7.1

R3.7.7

13,970,000

R3.11.30

R3.8.10

・配水管
耐震性ポリエチレン管　口径
100mm　　　　　延長104.29m

第一水道工業㈱R3.5.14

R3.5.20

8,470,00030
筑紫恋地区配水管更新
工事

管
工
事

8,679,000

5,940,000

R3.11.30

31
床潭末広間道路送配水
管布設替工事

管
工
事

指
名
競
争
入
札

14,333,000

田崎土建㈱
厚岸郡厚岸町門静２
丁目８番地

6,061,000

指
名
競
争
入
札

メーター器取替
φ１３： 　９　個
φ２０： １５　個
φ２５： １３　個
φ４０： １０　個
φ５０： 　３　個
合　計： ５０　個

R3.4.20

R3.4.26

釧路市入江町８番５
号

29
簡易水道・農業水道検
満メーター取替工事

管
工
事

指
名
競
争
入
札



令和３年度入札結果〈令和３年４月１日～令和３年９月３０日　入札執行分〉
受注者契約の方法番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

業者名
入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要

第一水道工業㈱ 13,500,000

㈱佐藤工業 13,600,000

太平洋設備㈱ 13,650,000

田崎土建㈱ 13,750,000

㈱宮原組 13,800,000

北海道富士電機㈱ 6,650,000

美和電気工業㈱ 6,820,000

㈱日星電機 7,020,000

新栄クリエイト㈱ 7,310,000

㈱水機テクノス 7,660,000

北海道富士電機㈱ 7,050,000

美和電気工業㈱ 7,220,000

㈱日星電機 7,440,000

新栄クリエイト㈱ 7,750,000

㈱水機テクノス 8,110,000

㈱佐藤工業 6,350,000

㈲川上産業 6,390,000

㈲大場土木 6,400,000

田崎土建㈱ 6,410,000

㈲中田採石工業 6,440,000
7,293,000R3.4.20

R3.4.26

流入管渠更新　1式 ㈱佐藤工業
厚岸郡厚岸町白浜１
丁目１７２番地

36
厚岸終末処理場内流入
管渠更新工事

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

R3.8.30

6,985,000

R3.5.28

7,755,000

R4.2.10

35
厚岸浄水場計測設備整
備工事

電
気
工
事

指
名
競
争
入
札

R3.8.24 8,140,000
・沈殿水濁度計　1台
・原水PH計　1台

北海道富士電機㈱
札幌市中央区大通東
７丁目１２番９

R4.2.10

・テレメータ装置整備(厚岸浄
水場親局側)　1式
・シーケンサ盤機能増設(厚岸
浄水場と苫多配水池間)　1式
・現場収納盤機能増設(苫多配
水池)　1式

北海道富士電機㈱
札幌市中央区大通東
７丁目１２番９

7,678,00034
厚岸浄水場監視制御設
備整備工事

電
気
工
事

指
名
競
争
入
札

R3.8.24

R3.8.30

7,315,000

釧路市入江町８番５
号

15,213,00033
上尾幌地区配水管更新
工事

管
工
事

指
名
競
争
入
札

R3.8.24

R3.8.30

14,850,000

R3.11.30

・配水管
小口径鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ管　口径
250mm
延長17.00m
耐震性ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管　口径75mm
延長21.33m
硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管　口径75mm
延長24.50m

第一水道工業㈱



令和３年度入札結果〈令和３年４月１日～令和３年９月３０日　入札執行分〉
受注者契約の方法番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

業者名
入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要

㈲ミナミヤ 3,480,000

㈱小林建設 3,770,000

髙橋建設㈱ 3,830,000

㈲佐々木工務店 4,000,000

共栄建設 4,030,000

堀建設㈲ 5,370,000

たけだ工務店㈱ 　 辞退

阿寒共立土建㈱ 43,200,000

㈱宮原組 43,300,000

新太平洋建設㈱ 43,500,000

葵建設㈱ 43,500,000

村井建設㈱ 43,800,000

萩原建設工業㈱ 44,000,000

丸彦渡辺建設㈱ 44,200,000

北海道富士電機㈱ 17,650,000

㈱前澤エンジニア
リングサービス

18,770,000

㈱日星電機 19,510,000

新栄クリエイト㈱ 21,380,000

㈱水機テクノス 22,310,000

㈲川上産業 3,800,000

㈲中田採石工業 3,900,000

㈱佐藤工業 3,900,000

田崎土建㈱ 4,000,000

㈲大場土木 4,080,000

施工延長 L= 20 m
開削　塩ビ管　φ150mm L= 20
m
付帯工  1 式

㈲川上産業
厚岸郡厚岸町門静１
丁目１４２番地

R3.8.24

R3.8.30

4,180,000

R3.11.10

R3.12.20

汚水ポンプ  2 台
 
電力計盤
動力制御盤
ポンプ井水位
フリクトレベルスイッチ  1
式

北海道富士電機㈱R3.7.1

R3.7.7

19,415,00039
奔渡第３マンホールポ
ンプ所ポンプ設備更新
工事

機
械
器
具
設
置

20,471,000

47,520,000

R3.10.29

40
白浜４丁目地区汚水管
新設工事（その２）

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

48,532,000

4,367,000

工事総延長 L= 173.64 m
推進　塩ビ管　φ200 L= 171
m
マンホール N= 3 箇所
公共桝 N= 3 箇所

阿寒共立土建㈱
釧路市鳥取南６丁目
１番１８号

R3.5.14

R3.5.20

指
名
競
争
入
札

R3.6.11

R3.6.17

厚岸郡厚岸町奔渡１
丁目１２５番地

3,993,000 倉庫新設　１式3,828,000 ㈲ミナミヤ

札幌市中央区大通東
７丁目１２番９

37 下水道貯蔵庫新築工事

建
築
一
式

指
名
競
争
入
札

38
白浜４丁目地区汚水管
新設工事

土
木
工
事

指
名
競
争
入
札

R3.8.10



令和３年度入札結果〈令和３年４月１日～令和３年９月３０日　入札執行分〉
受注者契約の方法番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

業者名
入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要

㈱共和建設工業所 6,500,000

新太平洋建設㈱ 7,000,000

村井建設㈱ 7,400,000

丸彦渡辺建設㈱ 7,560,000

葵建設㈱ 7,800,000

近藤林業㈱ 6,000,000

㈱カネヨ木材 6,100,000

㈲川上産業 6,150,000

土井木材㈱ 6,180,000

小島産業有限会社 6,200,000

土井木材㈱ 8,260,000

㈲川上産業 8,300,000

近藤林業㈱ 8,400,000

㈱カネヨ木材 8,480,000

小島産業㈲ 8,600,000

㈲川上産業 7,100,000

近藤林業㈱ 7,280,000

土井木材㈱ 7,380,000

㈱カネヨ木材 7,400,000

小島産業㈲ 7,600,000

R3.8.17

7,810,000

R3.10.29

8,041,000

R3.8.17

林内で更新を図るための伐採 ㈲川上産業
厚岸郡厚岸町門静１
丁目１４２番地

釧路市栄町１２丁目
３番地

9,328,000
植栽木の生育促進のための間引
き

9,086,000

R3.10.29

土井木材㈱43
令和３年度間伐工事№
２

造
林

指
名
競
争
入
札

R3.8.3

44
令和３年度更新伐工事
№１

造
林

指
名
競
争
入
札

R3.8.3

R3.8.3

R3.8.17

植栽木の生育促進のための間引
き

近藤林業㈱
釧路市光陽町１７番
２１号

6,820,00042
令和３年度間伐工事№
１

造
林

指
名
競
争
入
札

6,600,000

R3.10.29

㈱共和建設工業所
厚岸郡厚岸町港町２
丁目１３８番地

41
湖南中継ポンプ場搬入
室シャッター更新工事

建
築
一
式

指
名
競
争
入
札

R3.9.13

R3.9.17

重量シャッター更新　1式

R4.1.20

7,150,000 7,293,000


	公示

